野田市告示第２３８号

野田市中小企業退職金共済制度普及補助金交付要綱（昭和62年野田市告示第

24号）の施行に関し必要な様式のひな型のうち、次の様式を別紙のとおり改め、

令和６年１２月９日から施行する。

１ 中小企業退職金共済制度普及補助金交付申請書

２ 別紙（退職金共済掛金払込内訳書）

３ 中小企業退職金共済制度普及補助金交付請求書

令和６年１２月９日

野田市長 鈴 木 有

年 月 日

（宛先）野田市長 鈴 木 有

申請者 住 所

名 称

代表者氏名

電 話

中小企業退職金共済制度普及補助金交付申請書

野田市中小企業退職金共済制度普及補助金交付要綱第５条の規定により、下

記のとおり補助金の交付を受けたいので申請します。

記

補助金申請額 円

（ただし、被共済者 人分）

同意書

市税の納付状況について、野田市の保有する公簿等により市の職員が確認する

ことに同意します。

申請者氏名 ○印

※同意があり、公簿等により確認できるときは、添付書類のうち市税に関する納

税証明書の提出を省略することができます。

別紙

ページ数（　　　　／　　　　）

被共済者 契約成立 被共済者

氏名 年月日 番号 1月目 2月目 3月目 4月目 5月目 6月目 7月目 8月目 9月目 10月目 11月目 12月目 計

1 ･　 　･

2 ･　 　･

3 ･　 　･

4 ･　 　･

5 ･　 　･

6 ･　 　･

7 ･　 　･

8 ･　 　･

9 ･　 　･

10 ･　 　･

退職金共済掛金払込内訳書

共済契約者名(事業者名) 代表者役職・氏名 所在地又は住所 共済契約番号

業種 資本金（法人の場合のみ） 従業員数 野田市での営業年数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　円 　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　人 　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　年

掛金月額（千円）

補助対象経費

（被共済者1人あたりの上限額を適用した場合の合計）

※欄が不足する場合は、複数枚お使いいただき、合計値等は1枚目にご記入ください。 補助金申請額

（補助対象経費×20％）

№

合計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円 　　　　　　　　　　　　　　千円

　　　　　　　　　　　　　　　 円

年 月 日

（宛先）野田市長 鈴 木 有

請求者 住 所

名 称

代表者氏名

中小企業退職金共済制度普及補助金交付請求書

年 月 日付野自商指令第 号で交付決定のありました補助金に

ついて、野田市中小企業退職金共済制度普及補助金交付要綱第７条の規定により、下記の

とおり請求します。

記

補助金交付請求額 円

上記金額について次のとおり銀行振込を依頼します。

振 込 先 銀行 支店

預 金 種 類
１ 普通

２ 当座
口座番号

フリガナ

口 座 名 義